

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : .....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓.....  
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลอุทะเภา.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๒๘,๘๐๐.-..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....จากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายถนนคอนกรีตหน้า รพ.สต.อุทะเภาถึง  
 หน้าบ้านนายเสวก กิตา หมู่ที่ ๓ ผิวจราจรกว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๐๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง  
 กว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ พื้นที่เทคอนกรีตหูช้าง ๗.๕๐ ตารางเมตร  
 หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๖๒๒.๕๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๓๒๘,๘๐๐.๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ .....แบบ พร.๔.....
- ๕.๒ .....แบบ พร.๕.....
- ๕.๓ .....
- ๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ .....นายอุทิศ.....โทสันทัด.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๖.๒ .....นายกัมพล.....ผลมี.....กรรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๖.๓ .....นายชาญยุทธ เพชรสีสุข.....กรรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๖.๔ .....
- ๖.๕ .....
- ๖.๖ .....
- ๖.๗ .....
- ๖.๘ .....
- ๖.๙ .....

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ                    องค์การบริหารส่วนตำบลอุตะเถา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

โครงการ/งาน                ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง            สายจากถนนคสล.หน้า รพ.สต.อุตะเถา ถึง บ้านนายเสวก กิตา หมู่ที่ 3 ตำบลอุตะเถา อำเภอโนนรมย์ จังหวัดชัยนาท

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม    ปร. 4                    จำนวน                    2                    แผ่น

ประมาณราคา            เมื่อวันที่            22 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	239,205.81	1.3624	325,894.00	Factor F (ปกติ) - เงินล่วงหน้าจ่าย            0% - ดอกเบี้ยเงินกู้                6% - เงินประกันผลงานหัก      0%
2	ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	1.0000	3,000.00	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				328,894.00	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			328,800.00	
	ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาประมาณ                    622.50            ตร.ม.    เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ            528.20            บาท

ลงชื่อ.....  .....ประมาณการ

(นายยุทธนากร จันทร์สิงหา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  .....ตรวจ

(นายกัมพล ผลมี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....  .....เห็นชอบ

(นางนฤพร ภิญโญ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุตะเถา

ลงชื่อ.....  .....อนุมัติ

(นายอรุณ ช่างประดับ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุตะเถา

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ สายจากถนนคสส. หน้า รพ.สต. อุตะเขา ถึง บ้านนาเยสกวก กิตา หมู่ที่ 3 ตำบลอุตะเขา อำเภอโมโนรมย์

ระยะทาง ยาว 205.00 เมตร

ผิวทาง คสล.หนา 0.15 ม.

แหล่งทาง อุโมงค์

ประมาณราคาวันที่ 22 พฤษภาคม 2560

พื้นที่คอนกรีตสูงข้าง 7.50 ตร.ม.

กว้าง 3.00 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 622.50 ตร.ม.

กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

หรือลดดูจริงให้ต่ำตามสภาพพื้นที่

ราคาน้ำมันโซล่าที่อำเภอเมือง 25.21 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง งานกรวยทางยางป่า	ตร.ม.	622.50	1.67	1,039.58	1.3624	2.28	1,419.30
2	งานคันทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.1 งานชุดหรือคันทางเดิมและบดทับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง							
	2.2.1 งานดินตัด							
	2.3 งานถมคันทาง							
	2.3.1 งานดินถม							
	2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด							
	2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ							
	2.3.2 งานทรายปรับระดับ							
		ลบ.ม.	31.13	171.01	5,323.55	1.3624	232.99	7,252.98

